
  

Tallinna Majanduskool on nõudlike õppurite ning ärinduse, halduse ja administratiivala professionaalide 
kokkupuuteplatvorm, millelt sirguvad omal erialal asendamatud tegijad. 

Selleks, et panna edukalt kokku mängima enam kui 1600 õppija karjäärialased ootused ja erialased 
eesmärgid ning enam kui 150 õpetava tegevspetsialisti hinnalised kogemused, on igal inimesel meie 
organisatsioonis selge roll ja kindel väärtus. 

Täna on sellest hästi toimivast masinavärgist puudu mõned meie jaoks 
hindamatult olulised spetsialistid – 

Õigusainete eriala ekspert/õpetaja(d) 

Ootame oma meeskonnaga liituma pühendunud professionaali, kelle tööülesandeks on järgmiste 
teemade õpetamine Tallinna Majanduskooli õppijatele. Õppeainete mahud on erinevad ning 
kandideerida võib ka vaid ühe aine õpetamiseks. Samuti on õpetajal vaja ette valmistada kursuse 
materjalid ning arvestus kursuse läbimiseks: 

 Asjaõigus - 2 x 18 ja 16 ak. tundi 

 Konkurentsiõigus - 18 ak. tundi 

 Ühinguõigus - 18 ak. tundi ja 27 ak. tundi    

 Eesti õigusasutuste süsteem - 8 ak. tundi 

 Riigiõigus - 24 ak. tundi 

 Õigusloome kohalikus omavalitsuses - 36 ak. tundi 

 Euroopa Liidu õiguse alused ja Euroopa kohalike omavalitsuste harta - 12 ak. tundi 

 Kohalikud maksud ja maksuõiguse alused - 4 ak. tundi 

 Kohaliku omavalitsuse rahandus ja eelarve, sh tabelarvutus - 36 ak. tundi 

 Menetluste läbiviimine ja menetlusdokumentide koostamine sotsiaaltöös, sh kohtumenetlustes osalemine -
16 ak. tundi 

 Kliendi õiguste kaitse sotsiaaltööalastes menetlustes - 8 ak. tundi 

 Inimõiguste alused - 16 ak. tundi 

 Võlaõigus ja lepinguõiguse põhialused - 24 ak. tundi 

Meie ootused Sinule 

• Kõrgharidus või sellega võrdsustatud haridus õpetatavas valdkonnas 

• Kasuks tuleb töökogemus õpetatavas valdkonnas 

 

Lisaküsimuste korral võta ühendust õppetooli juhatajaga: 
fredy.bogomolov@tmk.edu.ee; tel: 5683 3834.  
Kandideerimine CV-Keskuse kaudu kuni 9.07.2021. 
Tööle asumise aeg – 2021/2022 õppeaasta.  
Võib kandideerida ka ainult  ühe aine õpetamiseks. 
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